



Rk 271.02.2018

Dotyczy zapytań do przetargu nieograniczonego pn: „PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 113203E PAPROTNIA - CELINÓW”.

Pytanie.

„Czy Zamawiający posiada aktualne uzgodnienia i decyzje zezwalające na wykonanie w/w prac budowlanych.”

Odpowiedz:

W odpowiedzi Zamawiający wyjaśnia, iż w/w prace będą realizowane w oparciu o zgłoszenie zamiaru robót budowlanych z dnia 01.02.2017 r. co do którego organ administracji architektoniczno-budowlanej nie wniósł sprzeciwu na drodze decyzji.

Pytanie.

„Zgodnie z zapisem SIWZ należy wykonać oznakowanie poziome. Brak pozycji przedmiarowej dotyczącej oznakowania poziomego. Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót”

Odpowiedz:

Zamawiający dokonał zmiany dział III pkt 2 ust. 2.1 zarówno w SIWZ jak i w ogłoszeniu.

Pytanie

„Czy Zamawiający ma wymagane uzgodnienia dotyczące zmian w projekcie w konstrukcji nawierzchni drogi i poboczy ?”

Odpowiedz:

Zamawiający wyjaśnia iż zmiany w projekcie zostały dokonane przez autora dokumentacji.

Pytanie

„Proszę o jednoznaczne określenie zakresu prac. Dokumentacja projektowa zawiera:

- usunięcie kolizji poprzez zastosowanie rur osłonowych
- wykonanie nawierzchni zjazdu

Oferent zwraca uwagę na konieczność dokonania regulacji wysokościowej istniejących zjazdów. Proszę o uzupełnienie pozycji przedmiarowych..”

Odpowiedz:

Zamawiający informuje, że zakres prac jest określony w przedmiarze robót. Zamawiający dokonał zmian w istniejącej dokumentacji technicznej. Dokumentacja techniczna po zmianach jest dostępna na stronie www.bip.gminasadkowice.pl pod nazwą „Załącznik nr 10 - Dokumentacja techniczna - zmieniona.rar”.

WÓJT GMINY

mgr Karolina Kowalska